PREFEITURA MUNICIPAL DE MONTE CARMELO – MG. EXTRATO DE CONTRATO
N° 73/2023. CONVITE Nº 01/2023 – PROCESSO Nº 32/2023, TIPO MENOR PREÇO
GLOBAL. Objeto: Refere-se à Contratação de Empresa para Prestação de Serviços de
Pedreiro e Ajudante, para Manutenção, Reforma e Pequenos Reparos em Pontes na
Zona Rural e Urbana no Município de Monte Carmelo - MG. Solicitado pela Secretaria
Municipal de Infraestrutura e Serviços Urbanos e Rurais. Empresa: José Carlos Chaves
dos Santos - ME, CNPJ: 34.840.566/0001-43. Valor Global: R$ 125.400,00. Vigência:
31/12/2023. Data da Assinatura: 21/03/2023. Ana Paula Pereira. Secretária Municipal da
Fazenda. AVISO DE HABILITAÇÃO. O Presidente da CPL torna público o resultado da
Habilitação do Processo nº 32/2023 modalidade Convite nº 01/2023. Empresas
Habilitadas: José Carlos Chaves dos Santos - ME, CNPJ: 34.840.566/0001-43; João
Silveira Construções, CNPJ: 10.428.583/0001-00; Séculus Construtora Ltda, CNPJ:
03.698.525/0001-30. Data: 16/03/2023. Iscleris Wagner Gonçalves Machado – Presidente
da CPL. AVISO DE HOMOLOGAÇÃO: A Secretária Municipal da Fazenda torna pública
a Homologação do Processo nº. 32/2023, modalidade Convite nº. 01/2023, em favor da
Empresa: José Carlos Chaves dos Santos - ME, CNPJ: 34.840.566/0001-43. Data:
21/03/2023. Ana Paula Pereira – Secretária Municipal da Fazenda.